

NORDIC TRADING ApS

Møllelodden 4
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

André Fleron
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC TRADING ApS

Møllelodden 4

2791 Dragør

e-mailadresse: info@nordictrading.dk

CVR-nr: 35406999

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion eller det, som kapitalejerne finder profitabelt eller virksomhedsfremmende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr.

844.741, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 755.863, og en egenkapital på

kr. 201.222.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		461.000	676.188
Personaleomkostninger	1	-598.933	-496.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-387.353
Resultat af ordinær primær drift		-137.933	-207.638
Andre finansielle indtægter		994.623	500
Øvrige finansielle omkostninger		-11.949	-200.164
Ordinært resultat før skat		844.741	-407.302
Årets resultat		844.741	-407.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		844.741	-407.302
I alt		844.741	-407.302

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			744.189
Immaterielle anlægsaktiver i alt			744.189
Anlægsaktiver i alt			744.189
Fremstillede varer og handelsvarer		330.092	512.461
Varebeholdninger i alt		330.092	512.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.526	271.506
Andre tilgodehavender		89.771	63.246
Tilgodehavender i alt		423.297	334.752
Likvide beholdninger		2.474	20.096
Omsætningsaktiver i alt		755.863	867.309
Aktiver i alt		755.863	1.611.498

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		121.222	-723.519
Egenkapital i alt		201.222	-643.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.453	264.907
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			1.712.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.188	277.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.641	2.255.017
Gældsforpligtelser i alt		554.641	2.255.017
Passiver i alt		755.863	1.611.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	591.752	493.890
Pensionsbidrag	7.181	2.583
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	598.933	496.473

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Flan Holding ApS, cvr.nr. 35406638.

Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret